

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

SMLUVNÍ STRANY

1.1. Objednatel: **Městská část Praha 11**
se sídlem: Ocelíkova 672/1, 149 41 Praha 4
zastoupená: Mgr. Janem Stárkem, radním MČ Praha 11
IČ: 00231126
DIČ: CZ00231126
bankovní spojení: 
číslo účtu:

v záležitostech technických

zastoupena společností: Jihoměstská majetková a.s.

se sídlem: Ocelíkova 672, 149 41 Praha 4
zapsanou: v OR, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 12900
zastoupenou: ředitelem, Ing. Vladimírem Červíčkem
IČ: 28199081
DIČ: CZ28199081
bankovní spojení: 
č. účtu:

na straně jedné - dále jen „objednatel“

1.2. Zhotovitel: **TX Group a.s.**
se sídlem: Kubelíkova 1224/42, Praha 3, 130 00
spisová značka: v M.S. v Praze oddíl B, vložka 17953
zastoupená: Ing. Zdeňkem Prokúpkem statutárním ředitelem
IČ: 28823532
DIČ: CZ28823532
bankovní spojení: 
číslo účtu:

v záležitostech technických

zastoupena společností: drawING project, s.r.o.

se sídlem: Štírská 114, 280 02, Kolín II
zapsanou: C 252360 vedená u Městského soudu v Praze
zastoupenou: Ing. Janem Lipovčanem - jednatelem
IČ: 04702883
DIČ: CZ04702883
bankovní spojení: 
č. účtu:

na straně druhé - dále jen „zhotovitel“

uzavřely
tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo:

Čl. 1 PŘEDMĚT DODATKU

Smluvní strany se dohodly na rozšíření předmětu smlouvy uvedeného v čl. 2 odst. 2.3. smlouvy o další práce, a to:

- Zpracování investičního záměru pro Pražskou teplárenskou a.s., včetně zpracování dokumentace horkovodu pro teplou vodu jako provozního média přetlakové haly, zpracování všech podmínek PT a.s. a zajištění vyjádření PT a.s.
- Zajištění potřebných vyjádření DOSS a správce sítí, včetně zajištění příslušného rozhodnutí Odboru výstavby MČ Praha 11.

Čl. 2 DOBA PLNĚNÍ

Smluvní strany se dohodly na době plnění prací ujednaných tímto dodatkem č. 1 takto:

- **termín zahájení prací:** dnem podpisu dodatku č. 1 smlouvy o dílo
- **termín dokončení projektové dokumentace:** do 15. března 2019, za předpokladu součinnosti třetích stran (správce sítí, dotčených orgánů státní správy)
- **termín odevzdání potřebných vyjádření dotčených orgánů státní správy:** do 30. dubna 2019, za předpokladu součinnosti dotčených orgánů státní správy a správce sítí

Čl. 3 REKAPITULACE CENY DÍLA DLE SMLOUVY A DODATKU Č. 1

Smluvní strany se dohodly, že stávající znění čl. 5 odst. 5.1., 5.3. a 5.4. smlouvy se nahrazují tímto zněním:

5.1. **Cena za zhotovení projektové dokumentace** v rozsahu čl. 2, odst. 2.2. a 2.8. této smlouvy je sjednána dohodou smluvních stran podle § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, a činí:

Cena bez DPH	159.950,00 Kč
<i>(slovy: jednostopadesátdevěttisícdevětsetpadesát korun českých)</i>	
DPH 21 %	33.589,50 Kč
<i>(slovy: třicettřítisícpětsetosmdesátdevět korun českých a padesát haléřů)</i>	
Cena včetně DPH	193.539,50 Kč
<i>(slovy: jednostodevadesáttřítisícpětsettřicetdevět korun českých a padesát haléřů)</i>	

Cena prací dle dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo činí:

Cena bez DPH	55.000,00 Kč
<i>(slovy: padesátpěttisíc korun českých)</i>	
DPH 21 %	11.550,00 Kč
<i>(slovy: jedenácttisícpětsetpadesát korun českých)</i>	
Cena včetně DPH	66.550,00 Kč
<i>(slovy: šedesátšesttisícpětsetpadesát korun českých)</i>	

Cena PD celkem dle smlouvy ve znění dodatku č. 1 činí:

Cena bez DPH	214.950,00 Kč
<i>(slovy: dvěstěčtrnácttisícdevětsetpadesát korun českých)</i>	
DPH 21 %	45.139,50 Kč
<i>(slovy: čtyřicetpěttisícjednostotřicetdevět korun českých a padesát haléřů)</i>	
Cena včetně DPH	260.089,50 Kč
<i>(slovy: dvěstěšedesáttisícosmdesátdevět korun českých a padesát haléřů)</i>	

- 5.3. Cena za zajištění autorského dozoru stavby a za výkon autorského dozoru po celou dobu stavební realizace akce je sjednána dohodou smluvních stran podle § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, a činí:

Cena bez DPH	25.000,00 Kč
<i>(slovy: dvacetpěttisíc korun českých)</i>	
DPH 21 %	5.250,00 Kč
<i>(slovy: pětisícdvěstěpadesát korun českých)</i>	
Cena včetně DPH	30.250,00 Kč
<i>(slovy: třicettisícdvěstěpadesát korun českých)</i>	

- 5.4. **Celková cena PD + AD činí:**

Cena bez DPH	239.950,00 Kč
<i>(slovy: dvěstětřicetdevěttisícdevětsetpadesát korun českých)</i>	
DPH 21 %	50.389,50 Kč
<i>(slovy: padesáttisíctristaosmdesátdevět korun českých a padesát haléřů)</i>	
Celkem včetně DPH	290.339,50 Kč
<i>(slovy: dvěstědevadesáttisíctristatřicetdevět korun českých a padesát haléřů)</i>	

a obsahuje veškeré náklady zhotovitele nezbytné k provedení kompletního předmětu díla (včetně hovorového, cestovného atd.). Objednatel neposkytuje zálohy.

Čl. 4 ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

- 4.1 Ostatní ustanovení smlouvy o dílo SM1800000089 nedotčená tímto dodatkem číslo 1 zůstávají beze změny.
- 4.2 Dodatek č. 1 se vyhotovuje v pěti vyhotoveních, z nichž dvě si ponechá zhotovitel a tři objednatel.
- 4.3 Smluvní strany se dohodly, že text této smlouvy je veřejně přístupnou informací dle zákona č. 106/1999 Sb.
- 4.4 Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že dodatek č. 1 bude zveřejněn v registru smluv vedeném dle zákona č. 340/2015 Sb.
- 4.5 Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv zřízeném dle zákona č. 340/2015 Sb.
- 4.6 Doložka dle zákona o hl. m. Praze: uzavření dodatku č. 1 bylo schváleno RMČ dne 5. 2. 2019, číslo usnesení 0081/4/R/2019 ve znění usnesení č. 0188/8/R/2019 ze dne 4. 3. 2019 a k jeho podpisu je oprávněn Mgr. Jan Stárek, radní MČ Praha 11, na základě Směrnice S 2019/01 ze dne 26. 2. 2019.

V Praze dne **11-03-2019**

za objednatele:
Mgr. Jan Stárek
radní MČ Praha 11

za zhotovitele:

Ing. Zdeněk Prokůpek
statutární ředitel